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BASHKIA ELBASAN 
KONTRATË E NËNSHKRUAR  

 

  1.  Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan me adresë: Rruga: “Qemal Stafa”,  Elbasan, nr. Tel: 

(+355) 54 400152, fax: (+355) 54 52246. 

  

 2.   Lloji i procedurës së konkurimit:  “Procedurë e Hapur” 

   

3. Objekti i kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): - Dhënie fond pyjor në përdorim, për qëllime 

argëtimi, shëndetësore, shoqërore dhe veprimtari turistike kampingje, Loti I me  sipërfaqe totale prej 

1 (një) ha. 

   

4. Vlera fillestare (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 110,000 (njëqind e   dhjetëmijë) lekë/vit pa t.v.sh, 

Loti I. 

   

5.  Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve) :110,000 (njëqind e   dhjetëmijë) lekë/vit 

pa t.v.sh, Loti I. 

   

6.   Data e lidhjes së kontratës:   18.04.2023        

 

7. Kontraktori/et, adresa, NIPT: 

          Emri           Subjekti fizik “Agron Muça” 
          Adresa            Fshati Pashtresh, Rruga ‘Gjinar-Zavalinë’, km-3, Elbasan. 

          NIPT               L72707203A 

A. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM ANULLIMI I DHËNIES ME QIRA 

 

Bashkia  Vau Dejës, njofton anullimin e procedures “për dhënie me qira me anë të konkurimit publik 

të siperfaqes së fondit Pyjor/kullosor publik sipas udhëzimit nr.1,datë 09.06.2016” Për rregullat, 

procedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të Fondit Pyjor 

dhe kullosor Publik”: që i përket ekonomisë Pyjore Gomsiqe, ngastrat nr .21b me siperfaqe 0.16 ha 

dhe në ngastrën nr.22 me siperfaqe 0.34 ha,gjithsejt 0.5 ha “për qëllime pushimi ,argëtimi,për 

vëprimtari turistike kampingje (kënde lojrash,shoqërore, shëndetësore dhe mjedise 

sportive,shplodhëse,kulturore etj” dhe me afat qiraje 10(dhjetë)vjet. dhe e publikuar në buletinin e 

A.P.P nr.43,datë 15.05.2023. 

 

Anullimi është bërë si rezultat pasi në këtë procedurë nuk është paraqitur asnjë ofertues.  
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